# Wiadomości Archidiecezjalne Wileńskie

## Cena prenumeraty:

Rocznie . . . 15 zł  
Półrocznie . . 8 zł  
Nr. pojedyn. 80 gr

## DWUTYGODNIK KAPŁAŃSKI.

### REDAKCJA I ADMINISTRACJA:

Wilno, zaułek Bernardyński 6, m. 1.  
Konto P. K. O. Nr. 80.833.

## Cena ogłoszeń:

Cała strona . 48 zł  
Pół strony . 24 zł  
1/4 strony . 12 zł  
1/8 strony . 8 zł

Agnoscite quod agitis: imitamini quod tractatis. *Pont. Rom.*

## DZIAŁ URZĘDOWY.

### Zarządzenia Stolicy Apostolskiej.

**Servitii chori.** — 23 Aprilis 1927  
proposita sunt pro opportuna solutione huic Sacrae Congregationi Concilii dubia seu quaestiones quae sequuntur, de servitio choralis ad normam canonum, praesertim 414, 418, 419, ordinando, videlicet:—I. „Utrum post Codicem ad ius *alternativae* requiratur expressa concessio Sedis Apostolicae, an sufficiant consuetudo vel constituciones capitulares“. — II. „An canonici iure *alternativae* gaudentes, per interessentiam choro in hebdomada non sua possint supplere absentias admissas in hebdomada sua“. — III. „Cum in Abulen., d. 15 Martii 1924, resolutum fuerit diem integre computandum esse in casu illegitimae absentiae a choro etiam per aliquot horas, quaeritur: „An eadem computatio facienda sit in casu illegitimae absentiae ab aliqua hora ex parte illius qui obtinuit indultum *pro diebus et horis*“.—Porro in communi conventu in Palatio Apostolico habito die 23 Aprilis 1927 E-mi Patres Sacrae Congregationis Concilii responderi mandarunt: — I. *Affirmative* ad primam partem, salva lege

foundationis; *negative* ad secundam.— Ad II: *Negative*.— Ad III: *Affirmative*.— Quas resolutiones Ss-mus Dominus Noster Pius, divina Providentia Papa XI, ad relationem infrascripti Secretarii eiusdem Sacrae Congregationis, in Audientia habita die 2 Maii insequentis, dignatus est approbare et confirmare. — D. Card. Sbarretti, *Praefectus*. — † Julius Ep. tit. Lampacen., *Secretarius*. (*Acta Ap. Sedis*, t. 19. str. 415).

**Lectio contracta pro S. Teresia a Jesu Infante Virg.** — Die 3 Octobris. *Lectio IX.* — Teresia a Jesu Infante, Alenoni in Gallia, ex honestis piisque parentibus orta est. Quinto aetatis anno, matre amissa, Dei providentiae se totam commisit sub vigilantia amantissimi patris et sororum natu maiorum: quibus magistris, ad currendam perfectionis viam ut gigas exsultavit. Novennis virginibus ex Ordine Sancti Benedicti Lexoviis excolenda traditur. Decimo aetatis anno, arcano et gravi morbo diu cruciata, ope Dominae nostrae a Victoria, divinitus fuit liberata. Angelico fervore repleta, ad sacrum convivium primitus accedens, insatiabilem huius cibi famem haurire visa est. Carmelitarum Excalceatorum